MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS

GERAIS
'

CAMPUS POUSO ALEGRE

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 39/2019

ELEIÇÃODA COMISSÃO PERMANENTE DE ACOMPANHAMENTO DA JORNADA

FLEXIBILIZADA DOS SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO
" DO CAMPUS POUSO ALEGRE

A COMISSÃO ELEITORAL, constituída pela portaria nº 184, de 01 de outubro de 2019,
expedida pela Diretora Geral do IFSULDEMINAS, Campus Pouso Alegre, torna público o

resultado final da eleição para compor a comissão Permanente de Acompanhamento da Jornada

Flexibilizada dos servidores Técnico-Administrativos em Educação do Campus Pouso Alegre.

Representantes titulares:

Titular 1: Eric Fabiano Esteves

TituIar 2: Andressa de Carvalho Freitas

Titular 3: -—

Suplentes:
Suplente 1:

Suplente 2:

Suplente 3:

Não houve outros candidatos interessados, desta forma, fica estabelecido de acordo com o

parágrafo 3 do edital 184/2019:

3.6. Na impossibilidade de composição de todas as vagas previstas no item 1.3 deste Edital, os

membros serão indicados, pela Diretora Geral do Campus baseando-se no levantamento de

participação dos servidores técnico-administrativos na Comissão das 30h.

Pouso Alegre 11 outubro 2019

m ?.
Luciano Claudio

&

L' ia Aze